[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 12 марта 2013 года

№ 10

О внесении изменения в решение Думы

города Югорска  от 27.02.2013  № 5  «О

прогнозном перечне  имущества,

подлежащего приватизации в 2013 году»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденным решением Думы города Югорска от 28.04.2009 № 31,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 27.02.2013 № 5 «О прогнозном перечне имущества, подлежащего приватизации в 2013 году» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                 В.В. Градович

Приложение

к решению Думы города Югорска

от 12 марта 2013 года № 10

ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ

город Югорск, подлежащего приватизации в 2013 году

Раздел I. Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	1.
	Объект незавершённого строительства
	город Югорск, улица Ленина, 15
	аукцион

	2.
	Здание
	город Югорск, улица Гастелло, 25, строен. 20
	аукцион

	3.
	Пост ГАИ
	город Югорск, улица Железнодорожная, д. 55
	аукцион

	4.
	Административное здание
	город Югорск, район Югорск - 2, д. 15
	аукцион

	5.
	Помещение № 2
	город Югорск, улица Геологов, д. 9 «Б»
	аукцион

	6.
	Помещение
	город Югорск, улица Железнодорожная, д. 33
	аукцион

	7.
	Нежилое здание
	город Югорск, улица Садовая, д. 42
	аукцион

	8.
	Наружные сети газоснабжения 16 микрорайона
	город Югорск, микрорайон 16
	аукцион

	9.
	Газоснабжение новых микрорайонов г. Югорска 16 «А» микрорайона
	город Югорск, микрорайон 16 «А»
	аукцион

	10.
	Газоснабжение новых микрорайонов г. Югорска 5 «А» микрорайона
	город Югорск, микрорайон 5 «А»
	аукцион

	11.
	Газоснабжение новых микрорайонов г. Югорска 3 «А» микрорайона
	город Югорск, микрорайон 3 «А»
	аукцион

	12.
	Бокс по ремонту
	город Югорск, улица Геологов, 6 «А»
	аукцион

	13.
	Кабельные линии КЛ-0,4 кВ
	город Югорск, улица Никольская
	аукцион

	14.
	Кабельные линии кл-10 кВ
	город Югорск, улица Никольская
	аукцион

	15.
	Сети электроосвещения и электроснабжения наружные к жилому дому
	город Югорск, улица Никольская, д. 37, 37 А
	аукцион

	16.
	Сети электроснабжения наружные к жилому дому
	город Югорск, улица Железнодорожная, д. 27
	аукцион

	17.
	Сети электроснабжения 0,4 кв
	город Югорск, улица Чкалова, д. 7, корп. 5
	аукцион

	18.
	Сети электроснабжения 10 кв
	город Югорск, улица Чкалова, д. 7, корп. 5
	аукцион

	19.
	Расширение водоочистных сооружений ВОС-15000, I пусковая очередь. ТП 2х1000 с кабельными линиями
	город Югорск, Агиришская, 12/1
	аукцион

	20.
	Трансформаторная подстанция

2х630 кВа
	город Югорск, улица Никольская, 15 «А»
	аукцион

	21.
	Энергоснабжение новых микрорайонов,  микрорайон 16 «А» (ТП  2х250 кВ, Кл-10 кВ, Кл-0,4 кВ, Вл-0,4 кВ и уличное освещение)
	город Югорск, 16 «А» микрорайон
	аукцион

	22.
	Расширение КОС-7000 в г. Югорске. Трансформаторная подстанция ТП 2х250 кВА с ВЛ-10 кВ
	город Югорск, Декабристов, 32
	аукцион

	23.
	Трансформаторная подстанция 2КТПН 1000 кВ
	город Югорск, улица Чкалова, д. 7, корп. 5
	аукцион

	24.
	Трансформаторная подстанция КТПН 630 кВ
	город Югорск, улица Чкалова, д. 7, корп. 5
	аукцион

	25.
	Электроснабжение микрорайона     7 "Б", ТП 2х400 кВА
	город Югорск, 7 «Б» микрорайон
	аукцион

	26.
	Инженерные сети к жилому дому. Электроснабжение
	город Югорск, улица Механизаторов, д. 28
	аукцион

	27.
	Инженерные сети к жилому дому. Электроснабжение
	город Югорск, улица Студенческая, д. 16 (2 блок-секция)
	аукцион

Раздел II. Акции открытых акционерных обществ, подлежащие приватизации:

	№

п/п
	Количество акций,

подлежащих приватизации
	Наименование акционерного общества
	Способ приватизации

	1.
	749 штук
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-строительное управление»
	аукцион

	2.
	4 000 штук
	Открытое акционерное общество «Сбербанк России»
	аукцион

	3.
	407 штук
	Акционерный Западно – Сибирский коммерческий банк открытое акционерное общество
	аукцион

	4.
	500 000 штук
	Открытое акционерное общество «Югорская территориальная энергетическая компания – Югорск»
	аукцион